Marco

Estado do Rio de Janeiro

Câmara Municipal de Eng.° Paulo de Frontin

Indicação: /2013

"Guardião Parque Lago Azul."

Senhor Presidente:

O Vereador que a esta subscreve, nos termos regimentais vigentes,
INDICA ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal Marco Aurélio Só Pinto Salgado, as
necessárias providências junto a Secretaria competente a colocação de um
guardião aos sábados, domingos e feriados no Parque Lago Azul.

JUSTIFICATIVA:

Justifica-se a presente sugestão objetivando prevenir acidentes no
local, uma vez que necessariamente nos dias citados acima se tem um
movimento maior de munícipes no parque.

Plenário Jauldo Gomes Balthazar, 11 de Março de 2013.

AUTOR

icipal de Eng° Paulo de Frontin
PoIccoon°  .3O5H3

0ata  /Q
Thaisla dOhelra Alves

ASS  AssessuCjbIdtIva

MAT. 00150

RC R

Pça Nelson Sailes, n°27 —2° Pavimento do Terminal Rodoviário-. CEP: 26.650-000
Telefone: (024) 2463-1212/ 2463-1299/ 2463- 1 329